
*MUKHSP05618828 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  20.11.2020    
Spis. zn.: 114832/2020/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/141705/2020 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 
 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), jako stavební úřad příslušný k vydání 
společného povolení podle § 94j odst. 1 a 2 stavebního zákona, jako vodoprávní úřad vykonávající státní 
správu na úseku vodovodů a kanalizací příslušný podle § 25 písm. b) a § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a 
kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný orgán veřejné správy podle § 11 odst. 1 
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení posoudil 
podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 4.8.2020 podala  
 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 1 a 6 vodního zákona  

 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

pro soubor staveb označený jako:  

" Vidice - splašková kanalizace" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 462/1 (lesní pozemek), parc. č. 509/3 (ostatní plocha), parc. č. 
886/7 (orná půda), parc. č. 886/12 (orná půda), parc. č. 886/13 (orná půda), parc. č. 886/17 (orná půda), 
parc. č. 886/18 (orná půda), parc. č. 1070/1 (vodní plocha) v katastrálním území Malešov, parc. č. 1449 
(ostatní plocha) v katastrálním území Dobřeň u Kutné Hory, st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/7 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 16/9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 



Č.j. [30] str. 2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 1/2 (ostatní plocha), parc. č. 
7/1 (ovocný sad), parc. č. 9/2 (ovocný sad), parc. č. 9/3 (ovocný sad), parc. č. 10/2 (zahrada), parc. č. 10/3 
(zahrada), parc. č. 21 (ovocný sad), parc. č. 22/1 (trvalý travní porost), parc. č. 22/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 22/5 (trvalý travní porost), parc. č. 24/2 (zahrada), parc. č. 26/9 (zahrada), parc. č. 26/12 (trvalý 
travní porost), parc. č. 28/1 (ostatní plocha), parc. č. 33/2 (ostatní plocha), parc. č. 33/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 33/4 (ostatní plocha), parc. č. 41/2 (zahrada), parc. č. 43 (ostatní plocha), parc. č. 44/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 45/1 (zahrada), parc. č. 48/1 (zahrada), parc. č. 52/1 (zahrada), parc. č. 52/3 (zahrada), 
parc. č. 52/5 (zahrada), parc. č. 52/6 (zahrada), parc. č. 53/1 (ostatní plocha), parc. č. 55/1 (zahrada), parc. 
č. 57/3 (zahrada), parc. č. 58/3 (zahrada), parc. č. 58/9 (zahrada), parc. č. 60/2 (zahrada), parc. č. 64/4 
(trvalý travní porost), parc. č. 77/29 (orná půda), parc. č. 77/31 (orná půda), parc. č. 267/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 268/1 (ostatní plocha), parc. č. 268/3 (ostatní plocha), parc. č. 268/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 278/1 (orná půda), parc. č. 278/25 (orná půda), parc. č. 278/26 (orná půda), parc. č. 278/27 (orná 
půda), parc. č. 281/2 (ostatní plocha), parc. č. 281/29 (orná půda), parc. č. 281/31 (ostatní plocha), parc. č. 
290/11 (lesní pozemek), parc. č. 330/6 (ostatní plocha), parc. č. 336/11 (zahrada), parc. č. 336/15 (orná 
půda), parc. č. 336/18 (ostatní plocha), parc. č. 336/21 (orná půda), parc. č. 336/24 (orná půda), parc. č. 
336/25 (orná půda), parc. č. 336/26 (orná půda), parc. č. 336/34 (orná půda), parc. č. 336/35 (orná půda), 
parc. č. 336/36 (orná půda), parc. č. 353/12 (zahrada), parc. č. 353/13 (zahrada), parc. č. 353/14 (zahrada), 
parc. č. 353/15 (zahrada), parc. č. 353/16 (zahrada), parc. č. 353/17 (zahrada), parc. č. 353/18 (zahrada), 
parc. č. 353/19 (zahrada), parc. č. 353/20 (zahrada), parc. č. 353/21 (zahrada), parc. č. 353/22 (zahrada), 
parc. č. 353/23 (zahrada), parc. č. 353/25 (ostatní plocha), parc. č. 353/28 (zahrada), parc. č. 385/4 
(zahrada), parc. č. 385/6 (ostatní plocha), parc. č. 385/7 (zahrada), parc. č. 387 (ostatní plocha), parc. č. 
400/2 (zahrada), parc. č. 400/3 (ovocný sad), parc. č. 415/3 (orná půda), parc. č. 417/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 680/5 (trvalý travní porost), parc. č. 680/14 (ostatní plocha), parc. č. 680/22 (ostatní 
plocha), parc. č. 684/2 (ostatní plocha), parc. č. 684/3 (ostatní plocha), parc. č. 684/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 686/1 (ostatní plocha), parc. č. 689 (ostatní plocha), parc. č. 703 (ostatní plocha), parc. č. 704/8 
(ostatní plocha), parc. č. 714/2 (ostatní plocha), parc. č. 714/8 (ostatní plocha), parc. č. 719 (ostatní 
plocha), parc. č. 723 (ostatní plocha), parc. č. 728/1 (ostatní plocha), parc. č. 730 (vodní plocha), parc. č. 
741 (vodní plocha), parc. č. 749 (ostatní plocha), parc. č. 752 (ostatní plocha), parc. č. 759 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Roztěž, st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 2/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 9/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 40/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 45/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 1 (ostatní plocha), parc. č. 3/3 (trvalý travní porost), parc. č. 6/4 (ostatní plocha), parc. č. 
57/2 (zahrada), parc. č. 97/2 (ostatní plocha), parc. č. 99/1 (zahrada), parc. č. 450/3 (orná půda), parc. č. 
450/4 (ostatní plocha), parc. č. 450/10 (vodní plocha), parc. č. 450/37 (orná půda), parc. č. 467/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 472/2 (trvalý travní porost), parc. č. 477/1 (orná půda), parc. č. 478 (ostatní plocha), parc. 
č. 479/2 (orná půda), parc. č. 489/9 (orná půda), parc. č. 559/6 (ostatní plocha), parc. č. 559/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 563 (ostatní plocha), parc. č. 570 (ostatní plocha), parc. č. 577 (ostatní plocha), parc. č. 
580 (ostatní plocha), parc. č. 640 (ostatní plocha), parc. č. 648 (ostatní plocha), parc. č. 649 (orná půda), 
parc. č. 652/1 (ostatní plocha), parc. č. 654 (ostatní plocha), parc. č. 656/1 (ostatní plocha), parc. č. 656/5 
(ostatní plocha), parc. č. 665 (ostatní plocha), parc. č. 666 (orná půda), parc. č. 667 (ostatní plocha), parc. 



Č.j. [30] str. 3 
č. 670 (ostatní plocha), parc. č. 680/1 (ostatní plocha), parc. č. 680/3 (ostatní plocha), parc. č. 680/4 
(ostatní plocha), parc. č. 680/8 (ostatní plocha), parc. č. 680/11 (ostatní plocha), parc. č. 680/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 682 (trvalý travní porost) v katastrálním území Tuchotice, st. p. 1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 33 (zahrada), parc. č. 
43 (zahrada), parc. č. 50/1 (trvalý travní porost), parc. č. 54 (ostatní plocha), parc. č. 59 (zahrada), parc. č. 
62/3 (trvalý travní porost), parc. č. 114/3 (zahrada), parc. č. 154/4 (trvalý travní porost), parc. č. 160/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 167/2 (ostatní plocha), parc. č. 728/1 (ostatní plocha), parc. č. 728/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 735/2 (ostatní plocha), parc. č. 735/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 738 (ostatní plocha), parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/3 (ostatní plocha), parc. č. 747/4 
(ostatní plocha), parc. č. 747/8 (ostatní plocha), parc. č. 748 (ostatní plocha), parc. č. 749/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 753 (ostatní plocha), parc. č. 754 (ostatní plocha), parc. č. 755 (ostatní plocha), parc. č. 
773/1 (ostatní plocha), parc. č. 773/2 (trvalý travní porost), parc. č. 773/4 (ostatní plocha), parc. č. 773/6 
(zahrada) v katastrálním území Vidice u Kutné Hory 

v rozsahu  

a) Umístění souboru staveb na místě: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Vidice 
Identifikátory katastrálních území 759058, 781592, 781606, 781614, 690830 
Názvy katastrálních území Dobřeň u Kutné Hory, Roztěž, Tuchotice, Vidice u Kutné Hory, 

Malešov 
Čísla hydrologického pořadí 1-04-01-0310-0-00 
Útvar povrchových vod HSL_1295 - Nádrž Vrchlice na toku Vrchlice 
 HSL_1320 – Labe od toku Doubrava po tok Polepka  
Číselný identifikátor vodního toku 10176249; 10176255; 10176247; 10176243; 10176244; 

10176251; 10176238 
Názvy vodních toků bezejmenný pravostranný přítok Tuchotického potoka; 

bezejmenný tok v Nové Lhotě; Tuchotický potok; Vidický potok; 
bezejmenný pravostranný přítok Vidického potoka u Vidic; 
bezejmenný pravostranný přítok Vidického potoka, Švadlenka  

Přímé určení polohy  
začátek stavby - (souřadnice X, Y) Vidice - 1069032; 692748 
konec stavby - (souřadnice X, Y) napojení v Malešově - 1070096; 688689 

 

b) Provedení souboru staveb 

Popis a umístění souboru staveb: 
Předmětem dokumentace je odkanalizování obce Vidice včetně místních částí Karlov T.Doubrava, 
Tuchotice, Nová Lhota, Roztěž tlakovou kanalizací. Dojde k výstavbě kanalizačních řadů, tlakových 
připojovacích řadů zakončených domovními čerpacími stanicemi (ČS) a gravitačních přípojek k těmto 
ČS. Dále je součástí projektu i výměna stávajícího výtlačného řadu mezi částí obce Roztěž a obcí 
Malešov. Výměna bude realizována ve stávající trase. Bude provedena výměna potrubí DN 100 mm 
za DN 150 mm z důvodu zajištění kapacity potrubí pro připojovanou obec. 



Č.j. [30] str. 4 
Kanalizační tlakové stoky budou vedeny v zastavěném i nezastavěním území, jsou vedeny 
v komunikacích III. třídy a v místních komunikacích. Všechny domovní čerpací stanice budou osazeny 
na pozemcích u odkanalizovávaných nemovitostí, a povedeny včetně gravitačního napojení jednotlivých 
nemovitostí.  
Na trase kanalizace budou umístěny tři stanice tlakového vzduchu (provzdušňovací stanice; rozměry 1,9 
m x 3,4 m výšky 2,8 m), které zajistí snížení doby zdržení odpadní vody v potrubí v období, kdy nebudou 
dosahovány návrhové průtoky odpadní vody a zároveň zajistí proplach potrubí. 
 
Účel souboru staveb: Odvádění splaškových odpadních vod z obce Vidice a z jejích místních částí  
společným výtlakem, který bude napojen na stávající kanalizaci obce Malešov, která je napojena 
do kanalizace města Kutná Hora se zakončením na ČOV Kutná Hora. 
 
Stavební objekty souboru staveb: 
 
SO 01 – Tlakové stoky Vidice 
SO 02 – Provzdušňovací stanice 1 
SO 03 – Přípojka NN k provzdušňovací stanici 1 
SO 04 – Tlakové stoky Karlov,Tuchotice 
SO 05 – Provzdušňovací stanice 2 
SO 06 – Přípojka NN k provzdušňovací stanici 2 
SO 07 – Tlakové stoky Nová Lhota 
SO 08 – Tlakové stoky Roztěž  
SO 09 – Provzdušňovací stanice 3 
SO 10 – Přípojka NN k provzdušňovací stanici 3 

SO 11 – Domovní čerpací stanice 
SO 12 – Tlakové připojovací řady 
SO 13 – Výměna stávající tlakové stoky Roztěž - 
Malešov 
 
 
Provozní soubory: 
PS 01 – Provzdušňovací stanice 
PS 02 – Domovní čerpací stanice 
PS 03 – Dálkový přenos informací 

 
 
TABULKA PROFILŮ A DÉLEK STOK: 
 

  

OBJEKTY TLAKOVÁ STOKA 

DÉLKA ( m ) 
DÉLKA 

CELKEM 
MATERIÁL 

DN 80 DN 65 DN 50     

Ø90x5,
4mm 

Ø75x4,5
mm 

Ø63x3,8
mm 

Ø50x3,0
mm 

Ø32x1,9
mm   

SO 01 
VIDICE 

A 2196 559       2 755,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A1   205 130     335,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A1.1     114,8     114,80 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A1.2   154       154,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A2   105       105,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 02 

PROVZDUŠŇOVACÍ 
STANICE 1             ŽB, ZDIVO 
VZDUCHOTECHNIC
KÉ POTRUBÍ         6 6,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 03 
PŘÍPOJKA NN DL. 5,0 
m               

SO 04 
KARLOV, 

TUCHOTICE 

B 1501,3 1179       2 680,30 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.1   225       225,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.1.1   91       91,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.1.2     67     67,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.2   196       196,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 05 
PROVZDUŠŇOVACÍ 
STANICE 2             ŽB, ZDIVO 

  
VZDUCHOTECHNIC
KÉ POTRUBÍ         285 285,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 06  
PŘÍPOJKA NN DL. 
10,0 m               



Č.j. MKH/119296/2020 str. 5 

 

SO 07 
N. LHOTA 

C   2153       2 153,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

C1     88     88,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

C2     179     179,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 08 
ROZTĚŽ 

D 140 829       969,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

D.1     139     139,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

D.2     125     125,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

D.3     83     83,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 08 

PROVZDUŠŇOVACÍ 
STANICE 3             ŽB, ZDIVO 
VZDUCHOTECHNIC
KÉ POTRUBÍ         85 85,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 10 
PŘÍPOJKA NN DL. 
111,0 m               

SO11 
DOMOVNÍ ČERPACÍ 
STANICE - 180 ks             PLAST 

SO 12 
TLAKOVÉ 
PŘIPOJOVACÍ ŘADY       1785   1 785,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 13 

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ 
TLAKOVÉ STOKY 
ROZTĚŽ - MALEŠOV 
Ø110x6,6mm           2 167,97 

PE 100 RC, 
SDR 17 

CELKEM 3837,3 5696 925,8 1785 376 14 788,07 
 

Stavbou hlavní je vodní dílo dle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona – kanalizační stoky, stavbou 
vedlejší jsou stavby, která dle § 55 odst. 3 vodního zákona a § 103 odst. 10 stavebního zákona nejsou 
vodním dílem – neveřejné části gravitačních kanalizačních přípojek a elektrické přípojky. 
Společné řízení ve věci umístění a provedení souboru staveb kde hlavní stavbou je stavba vodního díla 
„Vidice splašková kanalizace“ SO 01, SO 02, SO 04, SO 05, SO 07, SO 08, SO 09 a SO 11 až SO 13, 
stavbou vedlejší jsou gravitační nátoky (přípojky) od jednotlivých nemovitostí do domovní čerpací 
stanice (pod SO 11) a elektrické přípojky NN k provzdušňovacím stanicím SO 03, SO 06 a SO 10. 
 
Vodoprávní úřad podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovuje 
podmínky pro umístění, provedení a užívání stavby:  
1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 

kterou vypracovala společnost VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IČ 48153362, Na 
Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové – Ing. Herman ČKAIT - 0601853, z 9/2017, č. zakázky 06817-
350 a v souladu s grafickou přílohou; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. Před zahájením prací stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby podle 
ověřené projektové dokumentace odborně způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny 
úředně oprávněným zeměměřičem. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli, o 
odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle § 158 
stavebního zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do řádného technického stavu. Budou zajištěny přechody a 

přejezdy, případně bude postup stavebních prací organizován tak, aby byl zajištěn přístup vlastníků a 
složek IZS k nemovitostem. 

5. Před zahájením prací bude zdejšímu vodoprávnímu úřadu předložen ke schválení havarijní 
plán pro případ havárie v průběhu stavby s ohledem na práce v II. OP vodní nádrže Vrchlice. 

6. Před zahájením stavebních prací zajistí stavebník (stavbyvedoucí) vytýčení všech podzemních sítí 
jejich správci nebo vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení 
prací budou 15 dní předem informováni správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím 
výkopu bude zajištěno převzetí inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 6 

 
Veškeré zemní práce v ochranných pásmech budou prováděny ručně. Případné poškození sítí bude 
neprodleně nahlášeno jejich správci. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 
práci a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Stavebník zajistí taková opatření (zkrápění vodou k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude 
zajištěn mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná 
auta nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření prašnosti. 

9. Na stavbě budou k dispozici prostředky k likvidaci případné havárie. 

10. Před připojením nemovitosti na veřejnou splaškovou kanalizaci bude obsah stávajících odpadních 
jímek zlikvidován v souladu se zákonem. Nemovitost bude připojena přímo - stávající žumpy, septiky 
a případné DČOV budou vyřazeny z provozu. 

11. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích účastníků řízení a dotčených orgánů: 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření ze dne 31.8.2017 pod č.j. 
MKH/052176/2017 

nakládání s odpady a ochrana ovzduší 
- odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen v místech a zařízeních k tomu 

určených v souladu se zákonem o odpadech a s plánem odpadového hospodářství kraje. Zhotovitel 
stavby zajistí písemný přehled o odpadech. Soustředění vzniklých (stavebních) odpadů, (zeminy) na 
„mezideponie“ nesmí trvat déle než po dobu trvání stavby. Zemina může být použita pro terénní 
úpravy, které jsou součástí stavby za předpokladu, že budou dodrženy podmínky pro využití odpadů 
na povrchu terénu podle § 12 a § 14 odst. 2 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění. Bude zamezeno 
šíření prašnosti z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanizmů do okolí, a také šíření prašnosti 
související s přesunem sypkých materiálů. 

ochrana přírody 
- v rámci celé stavby musí být dodržena ČSN 83 90 61 Technologie vegetačních úprav v krajině - 

Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména kap. 4.10, 
- hrana výkopu bude vedena minimálně 3 m od paty kmene stromů, 
- v případě nevyhnutelných prací v kořenové zóně dřevin pracovat výhradně ručně tak, aby nedošlo 

k poškození kořenů (nové kabely uložte do podvléknutých chrániček), 
- při kolizi s dřevinou kontaktovat jejího vlastníka,  
- stavební výkopy nesmí zůstat dlouhodobě odkryté a výkopová zemina ani jiný stavební materiál 

nebude ukládán či přihrnován ke kmenům stromů či ke keřům, 
- výkopy v okapové linii dřevin nebudou prováděny v době mrazu, 
- zahájení výkopových prací bude oznámeno 5 pracovních dnů předem orgánu ochrany přírody, 
- pro lipovou alej v k.ú. Roztěž (lemuje příjezdovou cestu k zámku) předložte prováděcí dokumentaci k 

odsouhlasení. 
ochrana zemědělského půdního fondu 

- odděleně skrývat svrchní kulturní vrstvu půdy a hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy,  
- deponie udržovat odděleně a v bezplevelném stavu, 
- při zasypávání výkopů vrstvy půdy uložit v původním pořadí., 
- přebytečnou zeminu hospodárně využít na pozemcích zemědělského půdního fondu, 
- zabránit poškození fyzikálních, chemických nebo biologických vlastností zemědělské půdy. Učinit 

dostatečná opatření, aby nedošlo k úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících 
zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt, 

- stavební práce na jednotlivých zemědělských pozemcích nebo půdních blocích dokončit během 
jednoho roku. 

 Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, vyjádření č.j. ARUP-9258/2017 ze 
dne 20.9.2017 

- bude zajištěno provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením dohody o provedení 
archeologického výzkumu mezi investorem a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i. 

- termín zahájení akce bude ohlášen na adresu ARÚ AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora 
- průběh vlastních zemních a výkopových prací bude oznámen dodavatelem nejpozději 3 týdny před 

termínem na adresu výše uvedenou. 
 
 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 7 

 
 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, souhlas č.j. KRPS-253234-

1/ČJ-2017-010506 ze dne 16.8.2017 

zásah do pozemní komunikace nebude prováděn v zimním období roku. Případné křížení pozemní 
komunikace bude přednostně provedeno bez narušení povrchu vozovky. V případě osazení nových 
součástí nebo objektů stavby, nebudou tyto umístěny v rozhledových polích sjezdů a křižovatek a 
nebudou tvořit překážku v silničním provozu.  

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny – souhlas se 
zásahem do ochranného pásma památného stromu vydaný rozhodnutím dne 9.11.2017 pod č.j. 
MKH/073564/2017. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny – souhlasné 
závazné stanovisko ze dne 14.9.2017 pod č.j. MKH/057893/2017: 

- Při stavbě bude dodržena ČSN 83 90 61 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména kap. 4.10 a zároveň Standardy péče o 
přírodu a krajinu, ochrana dřevin při stavební činnosti SPPK A02 001:2017 

- Vzdálenost hran startovacích a výustních jam protlaků od břehových hran toků bude min. 2,5 m. 
- Kácení bude probíhat v době vegetačního klidu a mimo dobu hnízdění ptactva, to je obvykle od 1. 

listopadu do 31. března. 
- Změny stavby před jejím dokončením budou projednány s orgánem ochrany přírody před jejich 

realizací. 
 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů – souhlasné závazné 

stanovisko ze dne 31.8.2017 pod č.j. MKH/055893/2017, aktualizováno souhlasem ze dne 30.1.2019: 
- Při realizaci staveb nesmí být poškozen porost na lesních pozemcích, ani jeho kořenový systém. 
- Na lesních pozemcích nebude skladován stavební materiál ani odpady. 
- Změny v projektové dokumentaci, které by mohly mít vliv na pozemky určené k plnění funkcí lesa, 

budou předem projednány s orgánem státní správy lesů, popřípadě řešeny novou žádostí.  
- V případě, že výstavba nové kanalizace zasáhne na pozemky určené k plnění funkcí lesa, je nezbytné 

požádat o trvalé, dočasné odnětí či omezení z plnění funkcí lesa. Bez těchto rozhodnutí nelze akci 
realizovat. 

- Ochranná pásma stavby a zábory pozemků určených k plnění funkcí lesa budou před realizací stavby 
doplněny do projektové dokumentace a řešeny dle potřeby stavebníka. 

 Povodí Labe, státní podnik – stanovisko správce povodí a správce vodních toků ze dne 14.11.2018, 
č.j.: PVZ/18/44098/Kd/0: 

- Potrubí v místě křížení s vodním tokem uložit pod pevným dnem toku v minimální hloubce 1,2 m od 
povrchu potrubí chráničky a chráničku umístit až do vzdálenosti 6 m od břehové hrany toku. 

- Křížení s vodními toky musí být provedeno v souladu s ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních 
toků s drahami, pozemními komunikacemi a vedením“. 

- V místě křížení vodovodu s vodním tokem požadujeme na obou březích osadit orientační sloupky, 
koryto vodního toku bude uvedeno do původního stavu. 

- Území se nachází v povodí vodního zdroje vodárenské nádrže Vrchlice, nesmí dojít ke znečištění 
povrchových vod. 

- Výkopový materiál požadujeme zabezpečit tak, aby nedocházelo k jeho splavování do toku. 
- Začátek a konec prací v místě vodních toků bude oznámen na Povodí Labe, státní podnik – Provozní 

středisko Čáslav.  
- Případné mýcení břehových porostů, bude projednáno s příslušným MěÚ OŽP. 
- Správce toku bude přizván k převzetí ukončené části stavby v místě křížení vodního toku. Bude 

předloženo zaměření skutečného provedení v místě tohoto křížení.  
 Lesy České republiky, s.p., lesní správa Kácov – souhlas s umístěním a provedením záměru ze dne 

13.3.2019, č.j.: LCR18700459/2011: 
- Termín zahájení a ukončení stavebních prací bude telefonicky oznámen revírníku revíru Černíny a po 

skončení prací mu bude upravený terén protokolárně předán. 
 Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Labe – vyjádření ke stavbě ze dne 29.9.2020, 

č.j.: LCR953/007124/2020: 
- Při stavebních pracích nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodoteči, voda nebude znečištěna 

stavebním odpadním materiálem a ropnými látkami z případné mechanizace. 
- Veškerý přebytečný výkopový materiál musí být ihned po ukončení prací beze zbytku odstraněn. 
- Křížení vodních toků musí být provedeno v souladu s příslušnou platnou normou pro křížení vodních 

toků s vodovodním potrubím a dotčená koryta budou uvedena do původního stavu. 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 8 

 
12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních správců veřejné dopravní nebo technické      

infrastruktury:   
 Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., č.j. 0713/18/TPČ ze dne 8.11.2018 
- před zahájením stavby bude přesná trasa vodovodu a kanalizace vytýčena přímo na místě,  
- požadujeme dodržet podmínky prostorového uspořádání podzemních vedení ochranných pásem a 

kolmé křížení s ostatními inženýrskými sítěmi v chráničce, 
- před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu vodovodu a gravitačních přípojek vyzve 

zhotovitel stavby odpovědného pracovníka naší společnosti ke kontrole dodržení podmínek 
prostorového uspořádání podzemních vedení a kontrole trasy přípojek, zejména pak ochranného 
pásma dle zák. 274/2001Sb. a kolmého křížení v chráničce. O provedené kontrole bude sepsán 
protokol. Bez předchozí kontroly nesmí být vodovodní potrubí zasypáno,   

- výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu budou prováděny ručně, bez použití mechanizace, 
- nad potrubím bude uložen vyhledávací vodič CYKY 2x4 mm2 a výstražná folie 
- požadujeme u napojovaných staveb zřízení příslušných přenosů kompatibilních s telemetrickým 

systémem GDF  
- stavba bude napojena na kanalizaci pro veřejnou potřebu až po jejím dokončení, kolaudaci stavby a 

provedení proplachu, tlakové zkoušky a zkoušky vodotěsnosti, 
- napojení nové kanalizace na stávající kanalizaci obce Malešov bude možné až po realizaci stavby 

"Odvedení odpadních vod z ochranného pásma nádrže Vrchlice na ČOV Kutná Hora I. část", 
- napojení gravitačních přípojek je možné až po celkové kolaudaci stavby a jejím uvedení do provozu 
- při hutnění zeminy v místě křížení nad naším zařízením požadujeme dbát zvýšené opatrnosti z 

důvodu jeho možného poškození, 
- do kanalizace pro veřejnou potřebu budou odváděny pouze splaškové odpadní vody, 
- kompletní dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby bude předložena 

naší společnosti k vyjádření,  
- napojení na stávající potrubí (zásah do stávající kanalizace) provede výhradně Vodohospodářská 

společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 
- zahájení stavebních prací bude písemně ohlášeno společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. 

 ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k předloženým dokumentům pro společné územní a stavební řízení zn. 
1106376113 ze dne 19.11.2019: 

- V místě stavby se nachází kabelové a nadzemní vedení nízkého napětí 1kV, nadzemní vedení 
vysokého napětí 22kV linky JAMI č. VN2901 a transformační stanice. 

- Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami a 
předpisy se zajištěním nejmenšího dovoleného krytí podzemních sítí kabelů 1kV a 22 kV v tělese 
komunikace a vjezdů 1m. Krytí je nutné přizpůsobit konstrukci vrchní vrstvy. 

- Při budování kanalizace v místě křížení dodržet minimální vzdálenost 0,3 m. Při souběhu s kabely 
dodržet minimální vzdálenost 0,5 m. 

 ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení zn. 0101205802 a 0101205825 ze dne 
4.11.2019 včetně podmínek pro provádění činností v ochranných pásmech:  

- Ve vymezeném zájmovém území se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení 
typu: podzemní síť NN (střet), VN (střet), nadzemní síť NN (střet), VN (střet) a stanice (střet). 
Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon) ve znění pozdějších předpisů.  

- V případě existence podzemní energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím zemních prací požádat 
o vytyčení. Pokud dojde k obnažení kabelového vedené nebo k poškození energetického zařízení, 
nahlaste tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu.    

- Pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, trafostanic, 
nebo bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních energetických zařízení 
nebo zařízení pro elektronickou komunikaci, je nutné písemně požádat společnost ČEZ Distribuce, a. s.  
o souhlas s činností v ochranném pásmu.  

 ČEZ Distribuce a.s. – souhlas s umístěním stavby a provádění činnosti v ochranném pásmu zn. 
001106369514 ze dne 28.11.2019: 

- v místě stavby se nachází nadzemní vedení vysokého napětí 22 kV linky VN2901 JAMI (dále jen VN) 
s ochranným pásmem 10 m, kabelové vedení 0,4 kV (dále jen kNN) s ochranným pásmem 1 m a 
distribuční trafostanice (dále jen DTS) s ochranným pásmem 7 m 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 9 

 
- souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami a 

předpisy 
- při budování kanalizace v místě křížení dodržet minimální vzdálenost 0,3 m. Při souběhu s kabely 

dodržet minimální vzdálenost 0,5 m 
- pracovníci stavby budou seznámeni s tím, že vytyčení trasy kabelů je pouze informativní, každé 

poškození kabelů včetně sebemenšího narušení pláště bude neprodleně ohlášeno na poruchovou linku,  
- s ohledem na provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od 

elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele. 

 

 

 

 

 

 
 CETIN a.s. - vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 

SEK č.j.  746686/18 ze dne 29.10.2018: 
- podmínky ochrany SEK jsou stanoveny ve vyjádření a ve všeobecných podmínkách ochrany SEK, 

které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit 
se těmito všeobecnými podmínkami ochrany SEK, 

- kanalizace včetně šachet a přípojek musí být umístěny mimo trasy vedení SEK 
- práce v ochranném pásmu SEK budou prováděny s největší opatrností 
- před zahájením prací je nezbytné skutečnou polohu zařízení SEK vytýčit. Případné kolize zařízení 

SEK se stavbou a konkrétní podmínky ochrany SEK budou řešeny se zaměstnancem společnosti 
pověřeným ochranou sítě (POS) na místě v průběhu stavby 

- zahájení prací bude oznámeno písemně 5 pracovních dnů předem na adresu elektronické pošty POS 
- ke kontrole před zakrytím výkopu se zařízením SEK bude vyzván POS tři pracovní dny předem. Před 

zakrytím SEK bude vystaven POS písemný souhlas se zakrytím, 
- před dokončením stavby je stavebník povinen předat zákres provedené ochrany SEK včetně 

geodetického zaměření na adresu elektronické pošty POS. 

 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 10 

 
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace - vyjádření č.j.: 

8719/18/KSUS/KHT/Rys, ev.č. 54213/2018-KSÚS ze dne 20.11.2018: 
- Před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad Kutná Hora, 

odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci. Žádost bude doložena stanoviskem Policie ČR, DI Kutná Hora.  

- Stavební práce v silničním pozemku budou zahájeny až po protokolárním předání silnice k provádění 
stavebních prací. O předání silnice požádá stavebník nebo zhotovitel stavby zástupce KSÚS, oblast 
Kutná Hora.  

- Současně s výstavbou nových řadů kanalizace požadujeme realizaci napojení všech přípojek 
v rozsahu silničního tělesa.  

- Výkopové práce, zásypy a obnova konstrukčních vrstev komunikace budou prováděny v souladu 
s TP 146 „Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních 
komunikací“, v průběhu stavby budou důsledně dodrženy „Technické kvalitativní podmínky staveb 
pozemních komunikací“, stavební práce v silničním tělese budou prováděny odbornou firmou, 
kvalitně, v termínech stanovených rozhodnutím o zvláštním užívání. 

- Pro případy vjezdu techniky na pozemky podél silnic ve správě KSÚS je nutno využívat stávající 
komunikační napojení (sjezdy), v žádném případě nesmí docházet k přejíždění silničních příkopů a 
krajnic. 

- V extravilánu obcí bude potrubí uloženo mimo silniční těleso komunikací i mimo silniční 
pozemky ve vlastnictví Středočeského kraje a ve správě KSÚS. 

- Vzdálenost vedení potrubí od konstrukce dalších trubních propustků apod. bude minimálně 3,0 m. 
- Při křížení kanalizačního potrubí se silnicemi III/33350, III/33353, III/33357, III/12542 a III/12550 

budou dodrženy tyto podmínky: 
 křížení kanalizačního řadu a domovních přípojek na stranu nedotčeného jízdního pruhu budou 

provedena bez narušení konstrukce vozovky – podvrtem, křížení na stranu dotčeného jízdního pruhu 
je možné provádět otevřeným výkopem 

 potrubí bude pod silničním tělesem uloženo kolmo k ose vozovky, v hloubce minimálně 1,2 m  
pod úrovní nivelety vozovky 

 montážní jámy pro podvrty budou umístěny mimo vozovku minimálně 1 m od jejího kraje a  
po uložení potrubí budou za průběžného hutnění zasypány a povrch bude uveden do původního 
(funkčního) stavu 

 křížení silnice na stranu nedotčeného jízdního pruhu překopem bude možné pouze z důvodu uložení 
stávajících podzemních inženýrských sítí nebo ztížených geologických podmínek v daném prostoru, 
překop musí být předem odsouhlasen zástupcem KSÚS, oblast Kutná Hora, překop bude proveden 
po polovinách vozovky tak, že jeden jízdní pruh zůstane pro provoz bezpečně průjezdný 

 zásyp výkopové rýhy a obnova konstrukčních vrstev vozovky budou provedeny jako při podélném 
uložení.  

- Kanalizační potrubí uložené souběžně se silnicemi III/33350, III/33353, III/33357, III/12542 a 
III/12550 bude v zastavěném území obce uloženo přednostně mimo vozovku do zelených pásů a 
příkopů.  

- V případě, kdy je vyloučena možnost jiného řešení z důvodu uložení stávajících podzemních 
inženýrských sítí, souhlasí KSÚS s podélným uložením kanalizačního potrubí do vozovky silnic 
III/33350, III/33353, III/33357, III/12542 a III/12550 za těchto podmínek:  

 místa uložení potrubí do vozovky budou odsouhlasena zástupcem KSÚS, oblast Kutná Hora 
 v případě výskytu dlažebních kostek ve skladbě vozovky (pod asfaltovým krytem) jsou tyto kostky 

majetkem Středočeského kraje a KSÚS, oblast Kutná Hora určí místo, kam budou dlažební kostky 
odvezeny 

 pracoviště bude označeno předepsanými dopravními značkami a zábranami 
 V místech, kde bude možnost provést uložení způsobem podélných protlaků, budou provedeny 

výkopy (startovací jámy) v kraji silnice o rozměrech 1 x 1 m pro provedení protlaků za těchto 
podmínek:  
− živičný kryt vozovky bude před zahájením výkopových prací oddělen odříznutím, řez bude 

přesahovat výkop o 50 cm na každou stranu 
− hloubka uložení bude minimálně 1,2 m pod úrovní nivelety vozovky 
− zásyp výkopové rýhy bude hutněn  po vrstvách  tl. do 20 cm, zásypový materiál musí být 

soudržný a svými vlastnostmi vyhovovat  příslušným ČSN, k zásypu nesmí být v žádném případě 
použita vytěžená zemina, na zásypu budou průběžně v závislosti na použitém materiálu 
prováděny zkoušky míry zhutnění a únosnosti   



Č.j. MKH/119296/2020 str. 11 

 
− živičná vozovka bude obnovena ve všech konstrukčních vrstvách v šířce přesahující zasypanou 

rýhu o 50 cm na každou stranu v následující minimální skladbě: 30 cm vibrovaný štěrk, 10 cm 
ABH hutněný ve dvou vrstvách a 5 cm ABS, při provádění jednotlivých konstrukčních vrstev 
komunikace budou dodrženy příslušné technické předpisy a technologické postupy  

 v místech, kde nebude možnost provedení podélných protlaků, souhlasíme s uložením potrubí 
kanalizace do otevřených výkopů za podmínek totožných jako při provádění startovacích jam  
ve vozovce. 

 při výkopových pracích může dojít k narušení okrajů sousední konstrukce vozovky nebo k poklesu 
konstrukce vozovky, tyto porušené a uvolněné vrstvy budou před provedením konečné úpravy 
odstraněny, způsob opravy je obdobný jako u vlastní rýhy 

 zůstane-li od okraje výkopové rýhy k obrubníku nebo ke kraji vozovky plocha, jejíž šířka je menší 
než 1,0 m, potom bude tato část vozovky úplně obnovena spolu s konstrukcí rýhy 

 styčná spára v místě napojení rýhy na stávající živičný kryt vozovky bude zalita flexibilní zálivkou 
 do provedení konečné úpravy vozovky je stavebník případně zhotovitel stavby povinen předmětný 

úsek silnice udržovat v bezpečně sjízdném stavu, to je průběžně dle potřeby doplňovat a upravovat 
výkopovou rýhu 

 kanalizační poklopy umístěné ve vozovce budou osazeny v úrovni nivelety vozovky, za jejich stav 
trvale odpovídá vlastník (správce) kanalizace 

- Zásyp výkopové rýhy ve vzdálenosti menší než 150 cm od kraje vozovky bude proveden vhodnou 
zeminou po vrstvách do 30 cm řádně hutněnou, povrch výkopové rýhy bude uveden do původního 
(funkčního) stavu. Krajnice bude dosypána štěrkodrtí nebo vyfrézovanou drtí v 8% spádu. 

- Objekty čerpacích stanic budou umístěny mimo silniční pozemky. 
- U vozovky s AB povrchem  bude 12 měsíců po kolaudaci provedena homogenizace ½ nebo celé 

šíře vozovky (podle míry narušení vozovky), tj. sbroušení poloviny nebo celé šíře vozovky tl. 5 cm a 
pokládka nového krytu z kameniva obaleného asfaltem tl. 5 cm. U vozovek šířky menší než 5,5 m 
bude provedena homogenizace v celé šíři vozovky. Homogenizace v celé šíři vozovky proběhne i 
pokud narušení dotčeného úseku plochy přesáhne 60%. 

- Případné změny v umístění nebo ve způsobu uložení kanalizačního potrubí do silničního pozemku 
vlivem technických podmínek nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu zástupce KSÚS, 
oblast Kutná Hora.  

- Vytěžená zemina ani stavební materiál nebudou skladovány na vozovce. 
- V průběhu stavby zodpovídá stavebník za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě 

provádění prací a rovněž zodpovídá za nepřetržitý úklid případných nečistot z přilehlých částí 
komunikace. 

- Veškeré odvodňovací zařízení silnice (příkopy, rigoly, vpusti s přípojkami) bude zachováno případně 
obnoveno.  

- Stavebník zajistí zaměření trasy kanalizace včetně přípojek a vypracování geometrického plánu.  
- Po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá stavebník nebo zhotovitel 

stavby dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora, o předání bude sepsán předávací 
protokol.  

13. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné 
stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 

- při provádění protlaků (dle dohody; především v blízkosti památného stromu, lipové aleje v Roztěži, 
řady dubů u Tuchotického mlýna, při přechodech toků)  

- při zemních pracích, pokládce a montáži kanalizačního potrubí, zásypech a hutnění 
- při výstavbě provzdušňovacích stanic a domovních čerpacích stanic 
- při provedení tlakových zkoušek výtlačných kanalizačních řadů  

14. Stavbu lze užívat, v souladu s § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, jen na základě 
kolaudačního souhlasu. 

15. Před dokončením stavby požádá investor o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh vzoru 
žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a 
dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu), především 
pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby, 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 12 

 
- doklad o geodetickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení předepsaných tlakových, těstnostních a komplexních zkoušek,  
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- zápis s vlastníky a uživateli pozemků přímo dotčených stavbou o předání a převzetí těchto 

pozemků 
- doklad o provedení kontroly stavby (protokoly, kopie zápisů ze stavebního deníku) a souhlas 

s kolaudací vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí, komunikací atp. po dokončení 
stavby, pokud si to ve svém vyjádření vyhradili 

- kanalizační řád podle § 14 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích ke schválení 
- povolení k provozování kanalizace podle § 15 odst. 4 vodního zákona nebo smlouva o 

provozování s oprávněným subjektem 
- písemná dohoda s vlastníkem provozně související kanalizace podle § 8 odst. 3 zákona č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 

(zákon o vodovodech a kanalizacích) 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 

 

Odůvodnění: 
Dne 4.8.2020 podal žadatel žádost o vydání společného územního a stavebního povolení na soubor staveb 
vodního díla „Vidice - splašková kanalizace“. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 
 
Předmětem povolení je soubor staveb ve smyslu § 2 odst. 8 stavebního zákona. Stavbou hlavní je stavba 
vodního díla, stavbou vedlejší jsou gravitační nátoky (přípojky) od jednotlivých nemovitostí do domovní 
čerpací stanice a elektrické přípojky NN k provzdušňovacím stanicím. 
Podle § 94j stavebního zákona jde o společné územní a stavební řízení. Vodoprávní úřad je dle § 94j odst. 
1 a 2 stavebního zákona stavebním úřadem příslušným k vydání společného povolení pro soubor staveb. 
 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vodního zákona, stavebního zákona, vyhlášky        
č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a dalšími doklady a to: 

- Projektová dokumentace stavby 2x – společnost VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., 
IČ 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové – Ing. Herman ČKAIT - 0601853, z 9/2017, 
č. zakázky 06817-350. 

- Návrh kontrolních prohlídek stavby. 

- Seznam dotčených pozemků, seznam účastníků stavebního řízení (seznam sousedních pozemků). 

- Souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků podle § 184a stavebního zákona (výřez z koordinační 
situace). 

- Rozsudek jménem republiky ve věci jmenování opatrovníka paní Jarmile Kopáčkové ze dne 
16.6.2016, plná moc k zastupování účastníků řízení paní Bernadetta Jantina Maria Koddena a pana 
Johannes Jacobus Ligtenberg ze dne 22.9.2020. 

 

- Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad – závazné stanovisko ze dne 22.9.2020, č.j.: 
MKH/117504/2020 a souhlas ze dne 17.10.2018 pod č.j. MKH/0715629/2018. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření ze dne 31.8.2017 pod č.j. 
MKH/0052176/2017. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí, povolení zvláštního 
užívání komunikace ze dne 25.9.2017 pod č.j. MKH/060325/2017. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí, povolení povolení 
stavby v ochranném pásmu ze dne 21.6.2019 pod č.j. MKH/061492/2019. 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 13 

 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování – závazné stanovisko ze 

dne 1.7.2020 pod č.j. MKH/065485/2020. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury – vyjádření ze dne 17.8.2017, 
č.j.: MKH/052280/2017. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny – souhlas se 
zásahem do ochranného pásma památného stromu vydaný rozhodnutím dne 9.11.2017 pod č.j. 
MKH/073564/2017. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny – souhlasné 
závazné stanovisko ze dne 14.9.2017 pod č.j. MKH/057893/2017. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů – souhlasné závazné 
stanovisko ze dne 31.8.2017 pod č.j. MKH/055893/2017, doplněné o souhlas s projednanou změnou 
ze dne 30.1.2019. 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – stanovisko orgánu 
ochrany přírody a krajina ze dne 17.8.2017, č.j.: 100669/2017/KUSK. 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – sdělení k posouzení 
vlivů na ŽP ze dne 26.9.2017, č.j.: 111674/2017/KUSK. 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, vyjádření č.j.: 
8719/18/KSUS/KHT/Rys, ev.č. 54213/2018-KSÚS ze dne 20.11.2018. 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, závazné stanovisko č.j. KHSSC 
54123/2018 ze dne 30.10.2018 a závazné stanovisko č.j. KHSSC 53553/2020 ze dne 19.11.2020 
k doplňku hlukové studie.                                 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, souhlas č.j. KRPS-
253234-1/ČJ-2017-010506 ze dne 16.8.2017. 

- Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, č.j. ARUP-9258/2017 ze dne 
20.9.2017. 

- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., vyjádření č.j. 0713/18/TPČ a vyjádření ke 
kanalizačním přípojkám ze dne 8.11.2018, prodloužení platnosti vyjádření pod č.j.: 0832/19/TPČ ze 
dne 5.11.2019. 

- ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, závazné stanovisko 
ev.č. KH-351-2/2018/PD ze dne 23.10.2018. 

- Povodí Labe, státní podnik - stanovisko správce povodí a správce vodních toků ze dne 14.11.2018, 
č.j.: PVZ/18/44098/Kd/0. 

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů – souhlasné 
závazné stanovisko ze dne 29.11.2019, sp. zn.: 82355/2019-1150-OÚZ-PCE. 

- Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Labe – vyjádření ze dne 2.10.2018, č.j.: 
LCR953/005581/2018. 

- Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Labe – souhlas s umístěním a provedením 
stavby ze dne 13.3.2019, č.j.: LCR18700459/2011 vyjádření ke stavbě ze dne 29.9.2020, č.j.: 
LCR953/007124/2020. 

- ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení zn. 0101205802 ze dne 4.11.2019, 
zn. 0101205825 ze dne 4.11.2019. 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k předloženým dokumentům pro společné územní a stavební řízení 
zn. 1106376113 ze dne 9.11.2019. 

- ČEZ Distribuce a.s. – souhlas s umístěním stavby a provádění činnosti v ochranném pásmu zn. 
001106369514 ze dne 28.11.2019. 

- CETIN a.s. - vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
SEK č.j.  74668618 ze dne 29.10.2018. 

- sdělení o existenci vedení: Telco pro Services, a.s., zn,: 0200986189 a zn.: 0200986210 ze dne 
4.11.2019, ČEZ ICT Services, a.s., zn,: 0700126883a zn.: 0700126904 ze dne 4.11.2019, 
GridServices, s.r.o., zn,: 5001806257 ze dne 25.10.2018, NET4GAS, s.r.o. zn,: 8965/18/OVP/N, , 
MERO ČR, a.s., č.j.: 2018/10/14095 vše ze dne 10.10.2018, ČEPRO, a.s. zn.: 11803/19 ze dne 
15.11.2019, T-Mobile Czech Republic a.s., zn.: E422191/19, E42192/19, E42194/19, E42196/19, 
E42198/19 vše ze dne 1.11.2019  

 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 14 

 
Vodoprávní úřad oznámil veřejnou vyhláškou v souladu s § 144 správního řádu a § 115 odst. 1 vodního 
zákona, podle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného stavebního řízení podle § 15 odst. 1 a 
6 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona – povolení výše uvedené stavby, ve kterém podle 
§ 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání a stanovil, že ve lhůtě do 
15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady 
svá stanoviska. Účastníkům řízení a dotčeným orgánům byla dána možnost nahlížet do spisu a seznámit 
se s podklady rozhodnutí. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude možno, podle 
ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona, brát zřetel. 
 
Projektová dokumentace stavby:  
Projektovou dokumentaci stavby vypracovala společnost VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. 
s r.o., IČ 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové – Ing. Herman ČKAIT - 0601853, 
z 9/2017, č. zakázky 06817-350. 
V rámci stavby budou vybudovány kanalizační tlakové stoky C, C 1, C 2 pro odvádění splaškových vod v  
lázních a Nové Lhotě. Dále stoky D, D 1, D 2, D 3 pro odvádění splaškových vod z části Roztěž. 
Kanalizační stoka A, A 1, A 1.1, A 1.2, A 2 v obci Vidice a řady B, B 1, B 1.1, B 1.2, B 2 v části obce 
Karlov a Tuchotice. Stoka A pokračuje úsekem, na kterém bude v rámci stavby provedena výměna 
stávající tlakové stoky Roztěž - Malešov (zkapacitnění). Výměna končí ve stávající kanalizační šachtě 
kanalizace na západním konci Městyse Malešov, odkud budou splaškové vody odváděny do kanalizace 
města Kutná Hora se zakončením na ČOV Kutná Hora. Na trase budou vybudovány tři provzdušňovací 
stanice. Součástí stavby jsou tlakové připojovací řady zakončené domovními čerpacími stanicemi do 
nichž bude zaústěno gravitační napojení jednotlivých nemovitostí (gravitační přípojky). 
Pro stavbu nebude zřizováno samostatné zařízení staveniště. Pro příjezd na staveniště budou využívány 
stávající komunikace ve správě KSÚS a místní komunikace. 
Ochranné pásmo kanalizační stoky je dle § 23 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve 
znění pozdějších předpisů, vymezeno vodorovnou vzdáleností 1,5 m od vnějšího líce stěny potrubí na 
každou stranu. 
Vlastník a provozovatel stavby bude vodoprávnímu úřadu oznámen nejpozději při podání žádosti o 
vydání kolaudačního souhlasu.  
 

Jako podklad pro rozhodnutí bylo vodoprávnímu úřadu spolu s žádostí předloženo závazné stanovisko 
Městského úřadu Kutná Hora, odboru regionálního rozvoje a územního plánování ze dne 1.7.2020 s 
vlastním č.j. MKH/065485/2020 bez podmínek, ve kterém se uvádí, že je posuzovaný záměr přípustný. 
Záměr byl přezkoumán z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací 
a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování. Záměr není v rozporu s platnou územně 
plánovací dokumentací – platným územním plánem. 
Ke stavbě gravitačních nátoků (přípojek) od jednotlivých nemovitostí do domovních čerpacích stanic a 
elektrických přípojek NN k provzdušňovacím stanicím, jako ke stavbám vedlejším souboru staveb, vydal 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný k umístění a povolení těchto 
staveb, závazné stanovisko podle § 94j odst. 2 stavebního zákona s č.j. MKH/117504/2020 ze dne 
22.9.2020. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu veřejné infrastruktury, lze ji užívat v souladu s § 119 odst. 1 písm. 
a) stavebního zákona pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

K žádosti byly doloženy souhlasy vlastníků pozemků přímo dotčených stavbou dle § 184a stavebního 
zákona, vyznačené na situačním výkrese. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. Podmínky dotčených orgánů, účastníků řízení a správců sítí jsou 
součástí projektové dokumentace nebo byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Výjimkou jsou 
zákonné povinnosti, o kterých není třeba rozhodovat, případně nároky občanskoprávního charakteru, o 
kterých vodoprávní úřad není oprávněn rozhodovat. 
 
V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad doručuje písemnost účastníkům řízení podle     
§ 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu. Písemnosti v řízení 
jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 správního řádu. 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 15 

 
Vodoprávní úřad posoudil žádost podle § 94o odst. 1, 2 a 3 stavebního zákona a podle § 15 odst. 3 
vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovil podmínky pro umístění, provedení a užívání 
stavby. 
 
Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad posoudil záměr z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním 
plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe a na základě stanoviska správce 
povodí (Povodí Labe, státní podnik ze dne 14.11.2018, č.j.: PVZ/18/44098/Kd/0) dospěl k závěru, že je 
možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení chemického a ekologického stavu 
dotčeného vodního útvaru, a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného 
vodního útvaru.  
Vodoprávní úřad přezkoumal umístění stavby, na základě závazného stanoviska orgánu územního 
plánování, z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, územně plánovací dokumentací obce a 
konstatoval, že vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby 
splňuje obecné požadavky na výstavbu.  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
správními úřady a vzhledem ke skutečnostem v odůvodnění uváděných zjistil, že jejím uskutečněním 
nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, 
projednání věci s účastníky řízení, na základě shromážděných právně významných skutečností nebyly 
shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci výše uvedené stavby jsou určeni ustanovením 
§ 94k stavebního zákona, tj.: 

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci umístění a povolení stavby jsou určeni 
ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 

- dle § 94k písm. a) stavebník a písm. d) vlastník předmětného pozemku, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle § 81 a následujících správního řádu do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.  
Rozhodnutí je účastníkům oznámeno doručením stejnopisu do vlastních rukou. Do běhu lhůt se 
nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty. V případech doručování veřejnou 
vyhláškou se podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.  
Dle ustanovení § 144 odst. 5 správního řádu není odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným 
počtem stejnopisů podle ustanovení § 82 odst. 2. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) správního řádu 
odkladný účinek.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.  



Č.j. MKH/119296/2020 str. 16 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Společné povolení má podle 
§ 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba 
nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Obce Vidice po dobu 15 dnů. Ve smyslu ustanovení     
§ 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. Dnem vyvěšení je pak první den vyvěšení 
písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Rozhodnutí s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí 
zašle Obec Vidice zpět na adresu zdejšího odboru. 
 
Otisk úředního razítka 

 
 

v. r.  Ing. Martina Pospíšilová 
   oprávněná úřední osoba  

   referent odboru 
  
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  
 
 

 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 6.10.2020. 
 

Obdrží: 
k vyvěšení na ÚD: 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: w2nhuj7 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Jarmila Mach, Lovosická č.p. 769/16, 190 00  Praha 9-Prosek 
Josef Lupínek, Miletice č.p. 19, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Pružina, 17. listopadu č.p. 105, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Filipová, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Filip, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 
Bc. Josef Burda, U Vodojemu č.p. 2295, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
Martin Bareš, Býchory č.p. 46, 280 02  Kolín 2 
Jana Šimůnková, Vidice č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Bareš, Karlov t. Doubrava č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Luboš Císař, Masarykova č.p. 580, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Císařová, Masarykova č.p. 580, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Krtil, Vidice č.p. 22, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Pross, Vidice č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Pross, Moravcova č.p. 874, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Radka Krtilová, Vidice č.p. 24, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Krtilová, Vidice č.p. 11, 284 01  Kutná Hora 1 
František Novák, V Horkách č.p. 1654/16, 140 00  Praha 4-Nusle 
Zdeněk Sahulka, Vidice č.p. 14, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislav Diviš, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 
Tereza Divišová, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Pokorný, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 
Libuše Pokorná, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 
Renata Řeháková, Kurkova č.p. 1206/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 



Č.j. MKH/141705/2020 str. 17 

 
Miloslava Zouplnová, Luční č.p. 658, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaromír Řehák, Suchdol č.p. 49, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Milan Procházka, Nepoměřice č.p. 63, 285 11  Nepoměřice 
Ing. Jiří Bouša, Bohúňova č.p. 1345/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiřina Boušová, U Petřin č.p. 1462/20, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Marie Boušová, Ke škole č.p. 1397/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Marie Šmejkalová, Vidice č.p. 20, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Kosina, Vidice č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 
Markéta Strnadová, V Zátiší č.p. 273, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
Vladimír Umysa, Kalabousek č.p. 144, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Eva Umysová, Kalabousek č.p. 144, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Pavel Nácovský, Hetlín č.p. 39, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloš Křeček, Měděnecká č.p. 11/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Miloš Křeček, Letenské náměstí č.p. 749/5, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Marie Jelínková, Ivana Olbrachta č.p. 1910, 288 02  Nymburk 2 
Petr Jelínek, Poděbradská č.p. 1760/12, 288 02  Nymburk 2 
Ing. Iva Macková, Hořátev č.p. 235, 289 13  Zvěřínek 
Jiří Dohnal, IDDS: te82yba 
Vladimíra Boučková, Studentská č.p. 764, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 
Roman Šaur, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 
Jitka Šaurová, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 
Magdalena Novotná, Michalovice č.p. 26, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Hana Novotná, Michalovice č.p. 26, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Milan Hrbek, Rozkoš č.p. 4, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jan Jirásek, Nad Parkem č.p. 744, 285 04  Uhlířské Janovice 
Tomáš Lenc, Malešov č.p. 274, 285 41  Malešov 
Jan Zach, Vidice č.p. 42, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Obermajer, IDDS: 2pfm82e 
Ing. Daniel Krtil, Zbraslavice č.p. 230, 285 21  Zbraslavice 
František Kmoch, Vidice č.p. 46, 284 01  Kutná Hora 1 
Karel Daněk, Suchdol č.p. 35, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Ing. Yvetta Lakotová, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Ing. Petr Lakota, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Alena Levá, Vidice č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Mareček, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Helena Marečková, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jitka Zahradníčková, Vidice č.p. 48, 284 01  Kutná Hora 1 
Martin Zahradníček, Vidice č.p. 48, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Obermajerová, Vidice č.p. 49, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Josef Petera, Vidice č.p. 32, 284 01  Kutná Hora 1 
František Procházka, Tuchotice č.p. 30, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Macáková, Myslbekova č.p. 2446/13, 470 06  Česká Lípa 6 
Irena Věrnochová, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ladislav Hála, Tuchotice č.p. 7, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Vlasta Dlouhá, Toušice č.p. 109, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Ing. Miroslav Šafařík, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Jana Šafaříková, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Barbora Očenášková, Terronská č.p. 583/13, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Martin Slezák, Tuchotice č.p. 37, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Vokolek, Tuchotice č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Milada Pavlová, Hořice č.p. 52, 396 01  Humpolec 
Alena Kopecká, Tuchotice č.p. 2, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Pavel Zloský, U cihelny č.p. 466, 250 65  Líbeznice 
PhDr. Eva Kupcová, U cihelny č.p. 466, 250 65  Líbeznice 
Alena Morawská, Tuchotice č.p. 1, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Vebrová, Tuchotice č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
MVDr. František Slabý, Ku ptáku č.p. 625, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/141705/2020 str. 18 

 
JUDr. Jarmila Slabá, Ku ptáku č.p. 625, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Šibrava, Tuchotice č.p. 27, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Bezděk, V Hlinkách č.p. 1261/24, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Soňa Bezděková, Vršní č.p. 417/4, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jan Hanousek, Žandov č.p. 42, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Stanislav Kopáček, Tuchotice č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 
Erika Weimarová, Tuchotice č.p. 14, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Šibravová, Tuchotice č.p. 27, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislava Veselá, Tuchotice č.p. 34, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Matoušek, Tuchotice č.p. 15, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Vencovská, Karlov t. Doubrava č.p. 10, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Šourek, Karlov t. Doubrava č.p. 18, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ladislav Hála, Karlov t. Doubrava č.p. 8, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Nimčová, Karlov t. Doubrava č.p. 7, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Wittbergerová, Českobrodská č.p. 443, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Jaroslav Vyšohlíd, IDDS: a4ccuuq 
Milada Vyšohlídová, Hořátev č.p. 224, 289 13  Zvěřínek 
Milan Tomek, Modrá č.p. 1978/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jindra Tomková, Modrá č.p. 1978/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Petr Louda, Karlov t. Doubrava č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Roman Ludl, Příčná č.p. 375, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Ing. Michael Ludl, Jahodová č.p. 2889/42, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Ivana Ludlová, Škábova č.p. 3051/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Pavel Siegl, Karlov t. Doubrava č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Krejzová, Růžová č.p. 828, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Viktor Riemer, Karlov t. Doubrava č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Riemerová, U Stodoly č.p. 1400, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Jaroslav Veselý, Karlov t. Doubrava č.p. 2, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Adam, Karlov t. Doubrava č.p. 1, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Štambach, Košťálkova č.p. 1105/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Daniela Semelková, Lucemburská č.p. 1569/47, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Miroslav Veselý, Karlov t. Doubrava č.p. 16, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Procházka, Tuchotice č.p. 20, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
František Procházka, Tuchotice č.p. 30, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Spurný, Církvice č.p. 131, 285 33  Církvice u Kutné Hory 
Lucie Spurná, Církvice č.p. 131, 285 33  Církvice u Kutné Hory 
Jan Svoboda, Na Petřinách č.p. 313/88, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Václav Rybár, Ortenova č.p. 87, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Stará, Masarykova č.p. 264/49, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
BENZ spol.s.r.o., IDDS: dxfrbsp 
Andrea Šebrlová, Hřibská č.p. 2039/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Martina Barešová, Karlov t. Doubrava č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloslava Nádvorníková, Englerova č.p. 324/3, Praha 9-Třeboradice, 196 00  Praha 96 
Vladimír Nádvorník, Englerova č.p. 324/3, Praha 9-Třeboradice, 196 00  Praha 96 
Casa Serena s.r.o., IDDS: hseu49y 
Ing. Jiří Vaněk, Na Třešňovce č.p. 668, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Vaňková, Na Třešňovce č.p. 668, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Krtilová, Roztěž č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Šárka Staňková, Dis., J. Myslbeka č.p. 738/7, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Jana Drahokoupilová, Roztěž č.p. 14, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Zemina, Roztěž č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislav Vašíček, Opletalova č.p. 176, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ilona Vášová, Jana Čapka ze Sán č.p. 277, 289 06  Sány 
JUDr. Alena Beranová, Andělská č.p. 300/5, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Štolba, Malešov č.p. 294, 285 41  Malešov 
Jitka Růžičková, Roztěž č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Beneš, Suchdol č.p. 146, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 



Č.j. MKH/141705/2020 str. 19 

 
Olga Benešová, Suchdol č.p. 146, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Eva Nováková, Roztěž č.p. 34, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Vořechovský, Roztěž č.p. 34, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloslav Šanc, Kremnická č.p. 46/20, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jindřich Hrdý, Roztěž č.p. 19, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Marks, Maxima Gorkého č.p. 260, Kryblice, 541 01  Trutnov 1 
Milena Marksová, Maxima Gorkého č.p. 260, Kryblice, 541 01  Trutnov 1 
Michal Hirš, Nová Lhota č.p. 16, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Hiršová, Vojtěšská č.p. 281/43, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Novotný, Na Petříně č.p. 270, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Petr Hýbl, Nová Lhota č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Josef Hýbl, Nová Lhota č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Vladimír Dytrych, Sochorova č.p. 636, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Dytrychová, Sochorova č.p. 636, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
RNDr. Ludmila Nováková, Hyacintová č.p. 2819/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
JUDr. Pavel Krajsa, Štětínská č.p. 350/43, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Zdeňka Krajsová, Štětínská č.p. 350/43, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Ing. Leopold Schmidt, Hačka č.p. 149, Černé Voděrady, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Alena Schmidtová, Hačka č.p. 149, Černé Voděrady, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Jindřich Pulkert, Roztěž č.p. 3, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Pulkertová, Roztěž č.p. 3, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Kolář, Nová Lhota č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Daniel Čada, Roztěž č.p. 26, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Čadová, Roztěž č.p. 26, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Kratochvíl, Roztěž č.p. 31, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Marie Heřmanová, E. Pittera č.p. 275/11, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Zdeněk Láska, Roztěž č.p. 24, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Pohlová, Národních hrdinů č.p. 196, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Milan Richter, Na Terase č.p. 111, Vrchlice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Milan Snížek, Příčná č.p. 263, 285 74  Záboří nad Labem 
Jan Herel, Roztěž č.p. 35, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ludmila Herelová, Roztěž č.p. 35, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Bedřich Herel, Přistoupim č.p. 151, 282 01  Český Brod 
Jiřina Herelová, Přistoupim č.p. 151, 282 01  Český Brod 
Ondřej Foldyna, Roztěž č.p. 8, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Zatřepálek, Za bažantnicí č.p. 994/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Radomíra Rašková, 28. pluku č.p. 1228/24, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Antonín Dytrych, Roztěž č.p. 42, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marcela Dytrychová, Roztěž č.p. 42, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Petra Pohlová, Roztěž č.p. 43, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Otakar Pohl, Stallichova č.p. 513/4, 140 00  Praha 4-Krč 
Jana Vaňoučková, Roztěž č.p. 36, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Andrea Beranová, Kaňk č.p. 28, 284 04  Kutná Hora 4 
Michal Hoskovec, Roztěž č.p. 6, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Radek Štolba, Puškinská č.p. 566, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Štolba, Suchdol č.p. 204, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Ing. Václav Ouřecký, Sládkovičova č.p. 1238/16, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Ing. Anna Ouřecká, Sládkovičova č.p. 1238/16, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
JUDr. Vladimír Pospíšil, IDDS: 843f8vf 
Římskokatolická farnost Bykáň, IDDS: w2nhuj7 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Dana Lásková, Roztěž č.p. 24, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Kovář, Na Sioně č.p. 327/8, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Chlumský, Masarykova č.p. 599, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Andrea Chlumská, Masarykova č.p. 599, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Otokar Svoboda, Nová Lhota č.p. 22, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Svoboda, Dobřeň č.p. 74, Suchdol, 284 01  Kutná Hora 1 
Vítězslava Švarcová, Nová Lhota č.p. 24, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/141705/2020 str. 20 

 
Mgr. Petr Hurych, Nová Lhota č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Kristýna Hurychová, Nová Lhota č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Roman Hansl, Nová Lhota č.p. 19, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lucie Hanslová, Mazákova č.p. 169, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Jan Havlík, Nová Lhota č.p. 23, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dana Vodičková, Přítoky č.p. 82, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Iveta Dandová, Nová Lhota č.p. 25, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Matoušková, Píškova č.p. 1949/18, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Jiří Škopek, Tenisová č.p. 961/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Veronika Škopková, Tenisová č.p. 961/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Vladimír Hýbl, Nová Lhota č.p. 3, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dis. František Pokorný, Nová Lhota č.p. 18, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Silvie Pokorná, Nová Lhota č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Romana Pryšingerová, Benešova č.p. 648, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Baslová, Malešov č.p. 49, 285 41  Malešov 
Ing. Aleš Navrátil, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
RNDr. Václava Otrubová, Kudrnova č.p. 262/14, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Zemědělské obchodní družstvo Úmonín, IDDS: dsncyfn 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
PIAS Suchdol, a.s., IDDS: 2jpuuic 
Městys Malešov, IDDS: 6ccautj 
Petra Těšitelová, Opletalova č.p. 175, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Žatečka, Spojovací č.p. 389, 289 21  Kostomlaty nad Labem 
Dagmar Mejzlíková, Tuchotice č.p. 22, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
 
Bernadetta Jantina Maria Kodden, Bethmensenweg č.p. 16, 7216 PC Kring van Dorth, Nizozemsko 
Johannes Jacobus Ligtenberg, Bethmensenweg č.p. 16, 7216 PC Kring van Dorth, Nizozemsko 
Jarmila Kopáčková, Tuchotice č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1,  
které zastupuje Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 35, 36, 40, 42, 43, 60, 61, 351, 352, 356, 357, 358, 359, 361, 362, 445/2, 446/1, 446/3, 446/4, 
448, 450/1, 450/2, 451/1, 452/3, 453/1, 454/1, 454/2, 454/3, 462/2, 465, 466, 469, 476/1, 493/1, 493/3, 
493/4, 509/1, 509/2, 509/4, 509/5, 509/6, 510/1, 510/2, 510/3, 512, 557/2, 610, 882/1, 882/2, 885/6, 



Č.j. MKH/141705/2020 str. 21 

 
885/7, 886/1, 886/2, 886/6, 886/9, 886/10, 886/11, 886/14, 886/15, 886/16, 886/19, 886/20, 886/21, 
886/23, 886/27, 886/28 v katastrálním území Malešov, parc. č. 1419, 1420 v katastrálním území Dobřeň u 
Kutné Hory, st. p. 1, 3, 4, 7, 7/1, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12, 13, 14, 16/1, 16/2, 16/4, 16/5, 16/7, 16/8, 16/9, 
16/10, 16/12, 17, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20, 21/1, 21/2, 22, 23, 24, 25, 29/1, 29/2, 30, 32, 33, 37, 38/1, 
38/2, 39, 41, 43, 44, 45, 57, 58, 59, 62/1, 64/2, 65, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 81, 83, 84, 85, 89, 97, 99, 102, 
105, 106, 109, 111, 116, 118, 123, 124, 126, 127, 129, 131, 132, parc. č. 1/1, ½, 7/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 
10/1, 10/2, 10/3, 11/2, 12/3, 12/4, 13, 15, 16, 20, 21, 21/1, 22/1, 22/2, 22/3, 22/5, 23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 
24/3, 26/1, 26/4, 26/7, 26/8, 26/9, 26/11, 26/12, 26/14, 26/15, 26/16, 26/17, 26/19, 26/21, 26/22, 28/1, 
28/2, 30/1, 30/2, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 34, 35, 36, 38, 41/1, 41/2, 43, 44/1, 44/2, 44/3, 45/2, 45/3, 45/5, 
48/1, 48/2, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 52/5, 52/6, 52/7, 53/1, 53/2, 55/1, 55/2, 57/1, 57/2, 57/3, 58/2, 58/3, 58/4, 
58/5, 58/6, 58/7, 58/9, 59, 60/1, 60/3, 62, 63, 64/1, 64/2, 64/3, 64/4, 64/5, 64/6, 64/8, 64/15, 64/16, 66, 67, 
67/1, 68, 77/2, 77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 77/8, 77/9, 77/10, 77/30, 77/34, 77/35, 77/36, 77/37, 77/38, 77/39, 
78, 80, 80/1, 81, 83, 84, 84/28, 85, 86/1, 86/2, 90, 91, 99, 102, 103, 109, 111, 119, 135, 136, 144/1, 144/2, 
179/1, 183, 189/1, 189/26, 189/27, 189/28, 209, 211, 212/1, 212/2, 212/3, 212/7, 212/8, 212/9, 212/10, 
212/11, 212/12, 212/13, 212/20, 212/21, 212/22, 212/24, 212/25, 214/1, 214/12, 214/13, 214/19, 214/22, 
214/23, 217/2, 224, 227/1, 228/2, 230/8, 230/18, 230/19, 231/2, 234/9, 252, 255, 259, 261, 262/1, 262/2, 
263, 266, 267/2, 267/3, 268/4, 268/6, 268/8, 269/2, 270/2, 273/1, 273/2, 274/1, 274/2, 274/3, 278/2, 
278/13, 278/14, 278/15, 278/28, 278/29, 278/30, 278/32, 278/33, 278/34, 280, 281/1, 281/6, 281/19, 
281/20, 281/21, 281/22, 281/23, 281/24, 281/25, 281/26, 281/27, 281/28, 281/30, 290/3, 290/8, 290/12, 
290/13, 295/4, 299, 300/1, 300/2, 302, 306, 309, 310, 311, 313/1, 315, 317/1, 329/10, 329/16, 329/17, 
329/18, 336/1, 336/7, 336/8, 336/10, 336/19, 336/20, 336/22, 336/23, 336/27, 336/28, 336/29, 336/30, 
336/31, 336/32, 336/33, 340, 341/1, 341/2, 344, 348/3, 353/2, 353/3, 353/7, 353/9, 353/24, 353/26, 355/2, 
355/3, 355/6, 356/1, 357/1, 366/2, 380/1, 384, 385/2, 385/9, 385/10, 385/11, 385/13, 390, 391, 393, 394, 
397, 398, 400/1, 400/4, 402, 405/2, 405/3, 410, 411, 412, 413, 415/1, 415/2, 415/4, 417/1, 417/2, 418, 
419, 441/9, 441/14, 475, 476/2, 479/6, 479/12, 487/1, 487/3, 487/4, 680/2, 680/3, 680/4, 680/7, 680/9, 
680/10, 680/11, 680/12, 680/13, 680/15, 680/16, 680/17, 680/18, 680/19, 680/20, 680/21, 680/23, 680/24, 
680/25, 680/26, 680/27, 680/28, 680/30, 680/31, 680/32, 680/33, 680/34, 680/35, 684/1, 684/4, 684/5, 
684/6, 684/8, 684/9, 684/10, 691, 694, 704/7, 714/4, 714/6, 714/7, 716, 717/2, 718, 720, 721/6, 737/2, 
740, 750 v katastrálním území Roztěž, st. p. 5, 9/2, 9/5, 9/6, 15, 20/2, 24, 27, 28, 30/2, 32, 38/2, 40/2, 48, 
55, 57/1, 57/2, 61, 65, 66, 71/4, 75, 77, parc. č. 3/1, 3/2, 4, 6/2, 6/6, 6/7, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 10/1, 10/2, 11, 
13, 14/1, 14/2, 16/1, 18, 19, 20, 21, 23, 25/2, 26/1, 26/2, 26/3, 27/1, 28, 31, 32, 41, 43, 44/2, 44/4, 47, 
51/1, 52/3, 55/1, 58/1, 58/3, 59, 60, 63/1, 63/2, 63/3, 64, 69, 70/1, 70/2, 76/1, 76/2, 77, 80/1, 81/1, 81/2, 
82, 85, 87/1, 87/2, 93, 99/2, 101/2, 104/1, 104/2, 105, 107/2, 107/3, 137, 144, 152, 180/5, 241, 243, 244, 
251, 252, 253, 254/1, 254/2, 256/5, 256/6, 258, 259, 260/1, 263/1, 267/4, 267/30, 270, 271, 275/1, 276, 
282, 283, 297/3, 297/4, 306, 307, 308, 309/2, 311/2, 312, 313/1, 313/2, 314, 315, 316, 318/1, 319/5, 
319/7, 356/1, 357/1, 357/3, 359, 382/2, 382/3, 398, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 406, 407, 408, 413/1, 414, 
416, 417/2, 418/2, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 426, 427, 430, 432, 435, 437, 440, 441, 444, 445/1, 
445/2, 445/3, 448, 449, 450/1, 450/9, 450/11, 450/18, 450/19, 450/20, 450/21, 450/22, 450/36, 451, 452, 
453, 454, 458/1, 461, 462, 465, 467/1, 468, 469/1, 469/2, 469/5, 472/1, 474, 475, 476/1, 476/2, 479/1, 
489/10, 489/11, 489/12, 489/13, 489/14, 489/15, 489/16, 489/17, 493/2, 494, 495, 498, 499, 507, 508, 
509, 510/1, 511, 518, 519, 521, 526, 528, 529, 530, 531, 535, 537, 541, 542, 543/1, 543/2, 548, 552, 553, 
554/1, 554/3, 555, 556, 557, 559/1, 559/3, 559/5, 559/7, 559/8, 559/9, 559/10, 559/11, 559/17, 559/21, 
566/1, 566/2, 568, 574/2, 575/2, 581/1, 581/3, 582/1, 582/3, 589, 590, 598, 599/1, 607/2, 608, 612, 613, 
625/2, 639/1, 641, 642, 643, 644, 645, 647, 650/2, 652/2, 655, 656/2, 656/3, 656/4, 658, 661, 662, 663, 
668/2, 669, 674, 679, 680/2, 680/5, 680/6, 680/7, 680/9, 680/10, 681, 685, 686, 687 v katastrálním území 
Tuchotice, st. p. 7, 8, 22, 23/2, 28/2, 57, 65, 67, 75, 76/1, 78, 79, 80, 81, 82, 88, parc. č. 1/2, 1/3, 4, 5/2, 8, 
10/2, 11/1, 11/2, 14, 21, 25, 26/2, 28/1, 28/2, 38, 42/1, 44, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 50/8, 60, 61, 
62/1, 62/2, 62/5, 62/7, 62/8, 62/9, 62/10, 62/11, 62/12, 62/13, 62/14, 64/1, 64/2, 64/4, 64/5, 64/6, 67, 68, 
69, 70, 71/1, 72, 73/1, 74/2, 88/9, 88/10, 88/11, 88/12, 88/13, 97/1, 107, 111/2, 113, 122, 123, 126, 127, 
129/1, 129/4, 132/3, 132/4, 134/1, 134/2, 134/6, 135, 136, 137, 138, 139, 140/1, 141/1, 142/2, 143/1, 
143/2, 144, 145, 149, 150, 151/1, 151/2, 152/1, 152/3, 153/1, 153/2, 154/1, 154/2, 154/3, 155, 158, 160/1, 
160/3, 160/4, 161/1, 162/1, 162/2, 164, 165, 167/1, 167/3, 167/4, 167/5, 167/14, 167/17, 174, 178, 179, 
183, 184, 190, 219/1, 221, 222, 304, 306/13, 306/17, 343/1, 344, 345, 494/2, 501, 502, 503, 504, 506, 
513/1, 513/2, 513/3, 728/5, 730, 731, 735/4, 736, 737, 742/2, 743, 746, 747/5, 747/6, 747/7, 747/9, 750, 
752, 756, 757, 773/3, 773/5, 773/7, 774, 794 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Malešov č.p. 213 a č.p. 351, 105 Vidice, Roztěž č.p. 5, č.p. 35, č.p. 8, č.p. 17, č.p. 37, č.p. 6, č.p. 25, č.p. 
34, č.e. 1, č.e. 7, č.e. 8, č.p. 38, č.e. 9, č.p. 40 a č.p. 39,  Vidice, Nová Lhota č.p. 7, č.p. 6, č.p. 3, č.p. 9, 



Č.j. MKH/141705/2020 str. 22 

 
č.p. 15, č.p. 17, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 24, č.p. 23 a č.p. 25,  Vidice, Tuchotice č.p. 35, č.p. 36, č.p. 
25, č.p. 33, č.p. 12 a č.p. 38,  Vidice, Karlov t. Doubrava č.p. 20, č.p. 17 a č.p. 13,  Vidice č.p. 7, č.p. 26, 
č.p. 32, č.p. 13, č.p. 47 a č.p. 48 
 
Grafická příloha - umístění stavby:  

 

 

 


		2020-11-25T15:51:43+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




